AGENDA
45030

Pacto Verde Europeo

#EUGreenDeal -

Ejecuciones Hipotecarias de viviendas

[42 TRIMESTRE 2022]
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Ejecuciones Hipotecarias
sobre viviendas
en Castillay Leén

COMUNIDADES
AUTONOMAS

Dif Interanual

Navarra, C. Foral de

T12014
T12015
T12016
T12017

T12018
T12019
T12020
T12021

T12022

Rioja, La

Balears, llles

(%Var)
Pafs Vasco -66,2%
Aragén -64,8%
Asturias -64,3%
Cantabria -60,7%
Extremadura -57,9%
Galicia -51,7%
Comunitat Valenciana -30,5%
Murcia, R. de -23,8%
Madrid, C. de -22,8%
Canarias -16,8%
Castilla - La Mancha -15,0%
Andalucia -12,2%
Castilla y Ledn -11,5%
Catalufia -10,3%

*Los datos del T2 del afio 2021 y posteriores son provisionales.
Fuente: Elaboracién propia CES a partir de datos del INE
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Hipotecarias Viviendas Espaiia
100%
90%
80%
70% Madrid, C. de; 9,3%
0
60%
Catalufia; 18,6%
50%
40% Comunitat
Valenciana;
20,2%
30%
20%
Andalucia
10% 27,4%
0%

14/03/2023

Meta 11.1
Asegurar el acceso a la vivienda.

#ReconstruccionJusta

@cescyl




